ĐOẠN QUẢN LÝ GIAO THÔNG THỦY BỘ
         HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
Số:  208 /TB- HĐXTVC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Cần Thơ, ngày 13 tháng 10  năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức năm 2017
của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;
Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;
Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-SGTVT ngày 16 tháng 3 năm 2016 của Sở Giao thông vận tải về việc quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ;

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-SGTVT ngày 27 tháng 2 năm 2017 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về việc phân cấp cho Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp, Chánh Thanh tra Sở thực hiện việc tuyển dụng, hợp đồng lao động mới, nâng lương thường xuyên, chấm dứt hợp đồng làm việc đối viên chức và nhân viên hợp đồng của đơn vị;
Căn cứ Thông báo số 203/TB-HĐXTVC ngày 05 tháng 10 năm 2017 của Hội đồng xét tuyển viên chức Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ về việc Thông báo kết quả xét tuyển viên chức của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ năm 2017;

Hội đồng xét tuyển viên chức của Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ năm 2017 thông báo về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức như sau:

TT
	Họ tên
	Điểm xét tuyển viên chức
	Tổng số điểm
	Ghi chú

	Điểm học tập
	Điểm tốt nghiệp
	Điểm phỏng vấn (hệ số 2)
	Điểm ưu tiên

	1
	Nguyễn Thành Hải
	55,9
	78
	195

	82,23

	2
	Võ Ngọc Chi
	123

	198

	80,30

	3
	Phan Anh Tuấn
	108

	196

	76,00

1. Các thí sinh có tên nêu trên đã trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ năm 2017.
2. Từ ngày ban hành Thông báo này đến hết ngày 23 tháng 10 năm 2017, đề nghị các thí sinh trúng tuyển có mặt tại Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ, số 01B, đường Ngô Hữu Hạnh, phường An Hội, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ để thực hiện ký kết hợp đồng làm việc (khi đi nhớ mang theo các văn bằng, chứng chỉ bản chính để đối chiếu và bản lý lịch tư pháp).
Đoạn Quản lý giao thông thủy bộ thông báo đến đến các thí sinh được biết và thực hiện đúng các nội dung của thông báo này./.
	Nơi nhận:
- Ông Phan Anh Tuấn;

- Ông Nguyễn Thành Hải;

- Bà Võ Ngọc Chi;

- Lưu: Đoạn QLGTTB, HĐXTVC.
	TM. HỘI ĐỒNG
                        CHỦ TỊCH
                       GIÁM ĐỐC
   Nguyễn Tấn Chương